

2024052407834

Årsredovisning för  
**MLJ Engineering AB**  
559023-7110

Räkenskapsåret  
**2022-12-01 - 2023-11-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MLJ Engineering AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-22. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2024-05-22



Mathias Ljungholm  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MLJ Engineering AB, 559023-7110, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01 - 2023-11-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2015 och bedriver sedan dess konsultverksamhet för företag i behov av teknisk bemanning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagsledaren tillika enda anställda i bolaget har tagit anställning i ett annat bolag varför omsättningen har minskat kraftigt. Det kommer att vara låg omsättning den närmaste tiden framöver också.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	71 917	747 187	884 501	794 441
Resultat efter finansiella poster	-81 983	520 160	541 831	124 431
Soliditet, %	75	79	77	70

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		342 619	309 666
Utdelning årsstämma			-626 000	
Omföring av föreg års vinst			309 667	-309 666
Årets resultat				185
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>26 286</b>	<b>185</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 26 471, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	26 286
årets resultat	185
<b>Totalt</b>	<b>26 471</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	26 471
<b>Summa</b>	<b>26 471</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-12-01- 2023-11-30	2021-12-01- 2022-11-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		71 917	747 187
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>71 917</b>	<b>747 187</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-17 604	-30 104
Personalkostnader	2	-136 215	-197 225
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-153 819</b>	<b>-227 329</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-81 902</b>	<b>519 858</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		123	302
Räntekostnader och liknande resultatposter		-204	-
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-81</b>	<b>302</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-81 983</b>	<b>520 160</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		85 000	-130 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>85 000</b>	<b>-130 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 017</b>	<b>390 160</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 832	-80 494
<b>Årets resultat</b>		<b>185</b>	<b>309 666</b>

2024052407836

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-11-30</i>	<i>2022-11-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		-	236 756
Övriga fordringar		274 735	207 523
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	1
Summa kortfristiga fordringar		274 735	444 280
<b><i>Kortfristiga placeringar</i></b>			
Övriga kortfristiga placeringar		59 731	-
Summa kortfristiga placeringar		59 731	-
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		5 895	756 863
Summa kassa och bank		5 895	756 863
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		340 361	1 201 143
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		340 361	1 201 143

2024052407837

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-11-30</i>	<i>2022-11-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		26 286	342 619
Årets resultat		185	309 666
Summa fritt eget kapital		26 471	652 285
<b>Summa eget kapital</b>		<b>76 471</b>	<b>702 285</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		225 000	310 000
Summa obeskattade reserver		225 000	310 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skatteskulder		-	29 345
Övriga skulder		10 771	123 745
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 119	35 768
Summa kortfristiga skulder		38 890	188 858
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>340 361</b>	<b>1 201 143</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	2022-12-01- 2023-11-30	2021-12-01- 2022-11-30
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

## Underskrifter

Göteborg 2024-05-22



Mathias Ljungholm  
Styrelseledamot